[bookmark: _Toc344560722][bookmark: _Toc367286384][bookmark: _Toc367287264][bookmark: _Toc367287718][bookmark: _Toc367290860][bookmark: _Toc367363322][bookmark: _Toc367376633][bookmark: _Toc367872238][bookmark: _Toc372024465][bookmark: _Toc372024479][bookmark: _Toc375146617]
ПАО Московская Биржа

ЗАЯВЛЕНИЕ
 о предоставлении допуска к участию в совершении операций
 на Денежном рынке ПАО Московская Биржа

Настоящим прошу предоставить
____________________________________________________________________________
(указывается полное наименование юридического лица в соответствии с уставом)
допуск к совершению Операций
· связанных с заключением Банком России депозитных договоров
· при предоставлении Банком России кредитным организациям кредитов без обеспечения
· при отборе заявок для размещения Федеральным казначейством средств федерального бюджета на банковских депозитах
·  на рынке «М-Депозиты»
· при проведении отбора заявок на заключение договоров репо  и при заключении договоров займа ценных бумаг с Федеральным казначейством

                                                              _____________________________
(Должность Руководителя Участника
 или лица, действующего по доверенности)

 ___________/________________/
 (Подпись)             (Фамилия И.О.)
«____» ___________ 20__ г.

М.П.
Примечание:
[bookmark: _GoBack]Если лицо, подписавшее данное заявление, действует на основании доверенности, то заявитель дополнительно представляет:
1. Нотариально заверенную копию доверенности, подтверждающую полномочия лица на подписание заявления;
2. Документ, подтверждающий полномочия лица, выдавшего доверенность, либо его нотариально заверенную копию, либо выписку из него, заверенную подписью уполномоченного лица и скрепленную печатью заявителя.